EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 06/2024.

Objeto: Registro de preço para futuras aquisições de material de higiene e

limpeza.

Empresa(s) vencedora(s):

MAGDIELI SCHWEICKARDT - ME - CNPJ 20.962.174/0001-42 - Valor R$

22.307,36;

MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - CNPJ

44.910.500/0001-36 - Valor R$ 39.376,74;

WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI -

CNPJ 30.986.684/0001-03 - Valor R$ 34.516,00;

   Derrubadas/RS, 31 de julho de 2024.

ALAIR CEMIN

Prefeito Municipal

		2024-07-31T10:50:57-0300
	ALAIR CEMIN:60097922072